
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

سيد ابراهيم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

522

1

2

3

4

5

6

7

8

161815220001

161815220002

161815220003

161815220004

161815220005

161815220006

161815220007

161815220008

احمد عماد عباس جهاد

انور علاوي  جاسم اسماعيل

جهاد علال  حسين ابراهيم

حسين جلال  رشاش مزيد

سلمان فاهم رزاق عبد الحسين

عبد الكريم قاسم حسن ابراهيم

محمد مصطفى حسين ابراهيم

محمود غانم عبد النبي شعلان 

100

69

83

86

70

74

87

70

94

65

70

80

68

79

85

64

88

56

59

65

60

67

66

53

80

50

54

62

44

56

56

44

98

51

57

80

58

68

61

59

88

61

67

77

65

57

78

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

548

352

390

450

0

401

433

0

91.33

58.67

65

75

0

66.83

72.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

80

95

86

71

81

88

83

94

66

77

87

71

89

94

67

80

54

58

64

60

68

65

50

70

50

57

55

37

62

57

38

98

51

63

73

52

60

71

57

80

62

69

74

68

50

73

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

522

363

419

439

0

410

448

0

87

60.5

69.83

73.17

0

68.33

74.67

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

57

70

86

69

67

86

57

94

63

63

73

64

68

75

61

95

57

59

65

60

65

66

56

89

50

50

69

51

50

55

50

98

50

50

86

64

76

51

60

96

60

65

79

61

64

82

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

337

357

458

369

390

415

340

95.17

56.17

59.5

76.33

61.5

65

69.17

56.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

سيد ابراهيم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

522

9

10

11

12

161825220009

161825220010

161825220011

161825220012

بيداء صالح مطشر شايع

تغريد حيدر حاتم عطية

شهد حاكم هاتف حسين

نورة رعد حاتم عطية

82

92

84

77

78

89

81

76

57

71

65

69

55

79

44

55

55

74

69

68

68

87

65

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

395

492

0

414

65.83

82

0

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

88

87

83

92

95

88

83

51

66

65

68

56

69

36

52

50

80

82

80

70

76

63

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

409

474

0

438

68.17

79

0

73

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

9

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 75%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212120

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

1212930
 100%

73

96

80

71

64

82

74

68

62

76

64

69

53

88

51

58

60

67

55

56

65

97

66

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

506

390

387

62.83

84.33

65

64.5

0


