

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة سيد ابراهيم

522

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	التلميذ اسم التلد	رقم	تس
ناجح	95.17	571	96	98	89	95	94	99	السعي	1618152	220001	1
ناجح	87	522	80	98	70	80	94	100	الامتحان النهائي	احمد عماد عباس جهاد		
ناجح	91.33	548	88	98	80	88	94	100	الدرجة النهائية			
ناجح	56.17	337	60	50	50	57	63	57	السعي	1618152	220002	2
ناجح	60.5	363	62	51	50	54	66	80	الامتحان النهائي	ور علاوي جاسم اسماعيل	اذ	
ناجح	58.67	352	61	51	50	56	65	69	الدرجة النهائية			
ناجح	59.5	357	65	50	50	59	63	70	السعي	1618152	220003	3
ناجح	69.83	419	69	63	57	58	77	95	الامتحان النهائي	جهاد علال حسين ابراهيم		
ناجح	65	390	67	57	54	59	70	83	الدرجة النهائية			
ناجح	76.33	458	79	86	69	65	73	86	السعي	1618152	220004	4
ناجح	73.17	439	74	73	55	64	87	86	الامتحان النهائي	حسین جلال رشاش مزید		
ناجح	75	450	77	80	62	65	80	86	الدرجة النهائية			
ناجح	61.5	369	61	64	51	60	64	69	السعي	1618152	220005	5
مكمل	0	0	68	52	37	60	71	71	الامتحان النهائي	لمان فاهم رزاق عبد الحسين	w	
مكمل	0	0	65	58	44	60	68	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	65	390	64	76	50	65	68	67	السعي	1618152	220006	6
ناجح	68.33	410	50	60	62	68	89	81	الامتحان النهائي	مبد الكريم قاسم حسن ابراهيم	>	
ناجح	66.83	401	57	68	56	67	79	74	الدرجة النهائية			
ناجح	69.17	415	82	51	55	66	75	86	السعي	1618152	220007	7
ناجح	74.67	448	73	71	57	65	94	88	الامتحان النهائي	حمد مصطفی حسین ابراهیم	<u>^</u>	
ناجح	72.17	433	78	61	56	66	85	87	الدرجة النهائية			
ناجح	56.67	340	56	60	50	56	61	57	السعي	1618152	220008	8
مكمل	0	0	40	57	38	50	67	83	الامتحان النهائي	مود غانم عبد النبي شعلان	<u>~</u>	
مكمل قرار	0	0	<u>50</u>	59	44	53	64	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

522 اسم المدرسة سيد ابراهيم

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.83	377	65	60	53	62	64	73	السعي		161825220009	9
	ناجح	68.17	409	70	50	56	51	92	90	الامتحان النهائي	ح مطشر شایع	بيداء صالا	•
	ناجح	65.83	395	68	55	55	57	78	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.33	506	97	67	88	76	82	96	السعي		161825220010	10
	ناجح	79	474	76	80	69	66	95	88	الامتحان النهائي	در حاتم عطية	تغرید حید	
	ناجح	82	492	87	74	79	71	89	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	66	55	51	64	74	80	السعي		161825220011	11
	مكمل	0	0	63	82	36	65	88	87	الامتحان النهائي	م هاتف حسین	شهد حاک	
	مكمل	0	0	65	69	44	65	81	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	64.5	387	65	56	58	69	68	71	السعي	,	161825220012	12
	ناجح	73	438	72	80	52	68	83	83	الامتحان النهائي	مد حاتم عطية	نورة رع	·
	ناجح	69	414	69	68	55	69	76	77	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	12	12	12	السعي
75%	0	3	9	12	12	الامتحان
75%	0	3	9	12	12	النهائي